
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 685 – Poz. 237

237

UCHWAŁA Nr XXXIV/270/2009 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§1. Określa się wysokość stawek podatku od 
środków transportowych stanowiących załącznik 
do niniejszej uchwały.

§2. Traci moc uchwała Nr XXIII/192/2008 Rady 
Miasta i Gminy Wronki z dnia 26 listopada 2008 

roku w sprawie określenia wysokości stawek po-
datku od środków transportowych.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Ryszard Firlet

Załącznik
do Uchwały Nr XXXIV/270/2009

Rady Miasta i Gminy Wronki
z dnia 25 listopada 2009 r. 

WYSOKOŚCI STAWEK PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH

Lp
. P WYSZCZEGÓLNIENIE 

Stawka z . Rok 
prod. od 1991 

r. 

Stawka z  Rok 
produkcji do 

1990 r. 

Stawka z  Pojazd z 
katalizatorem 

1.
SAMOCHODY CI AROWE 
o dopuszczalnej masie ca kowitej powy ej
3,5t i poni ej 121 
a) powy ej 3,5 tony do 5,5 tony w cznie 572 z 598 z 542 z
b) powy ej 5,5 ton do 9 ton w cznie 802 z 840 z 758 z
c) powy ej 9 ton do poni ej 12 ton 916 z 958 z 868 z

2.

SAMOCHODY CI AROWE 
o dopuszczalnej masie ca kowitej równej 
lub wy szej ni  12 ton w zale no ci od 
liczby osi i dopuszczalnej masy ca kowitej
pojazdu i rodzaju zawieszenia Liczba osi i 
dopuszczalna masa ca kowita w tonach 

o  jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 
równowa ne

inne systemy 
zawieszenia osi 
jezdnych

NIE MNIEJ NI  (ton) MNIEJ NI  (ton) 
DWIE OSIE 

12 13 572 z 650 z
13 14 626 z 740 z
14 15 740 z 916 z
15 916 z 1.344 z

TRZY OSIE 
12 17 626 z 740 z
17 19 708 z 854 z
19 21 802 z 970 z
21 23 970 z 1.458 z
23 25 1.370 z 2.060 z
25 1.864 z 2.426 z

CZTERY OSIE I WI CEJ



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 686 – Poz. 237

12 25 970 z 1.028 z
25 27 1.028 z 1.258 z
27 29 1.312 z 1.778 z
29 31 1.778 z 2.634 z
31 2.060 z 2.634 z

3.

CI GNIKI SIOD OWE I BALASTOWE 
przystosowane do u ywania cznie z 
naczep  lub przyczep  o dopuszczalnej 

masie ca kowitej zespo u pojazdów od 3,5 
tony i poni ej 12 ton 

1.144 z 1.198 z 1.084 z

4.

CI GNIKI SIOD OWE I BALASTOWE 
przystosowane do u ywania cznie z 
naczep  lub przczep  o dopuszczalnej 
masie ca kowitej zespo u pojazd. równej lub
wy szej ni  12 ton w zale no ci od liczy 
osi, równowa ne dopuszczalnej masy 
ca kowitej pojazdu i rodzaju Liczba osi i 
dopuszczalna masa ca kowita zespo u
pojazdów: ci gnik siod owy + naczepa, 
ciagnik balastowy + przyczepa (w 
tonach)zawieszenia.

o  jezdna z zawieszeniem
pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym
zarównowa ne

inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

NIE MNIEJ NI  (ton) MNIEJ NI  (ton) 
DWIE OSIE 

12 18 916 z 970 z
18 25 1.234 z 1.428 z
25 31 1.486 z 1.750 z
31 1.830 z 2.074 z

TRZY OSIE I WI CEJ
12 40 1.600 z 2.020 z
40 2.184 z 2.688 z

Rok produkcji od 1991 roku Rok produkcji do
1990 roku

5.

PRZYCZEPY I NACZEPY 
które cznie z pojazdem silnikowym 

posiadaj  dopuszczaln  mas  ca kowit  od 
7 ton i poni ej 12 ton, z wyj tkiem

zwi zanych wy cznie z dzia alno ci
rolnicz  prowadzon  przez podatnika 

podatku rolnego. 

344 z 360 z

6. PRZYCZEPY I NACZEPY 
które cznie z pojazdem silnikowym 
posiadaj  dopuszcz. mas  ca kowit  równ
lub wy sz  ni  12 ton, z wyj tkiem
zwi zanych wy cznie z dzia alno ci
rolnicz  prowadzon  przez podatnika 
podatku rolnego w zale no ci od liczby osi 
dopuszczalnej masy ca kowitej pojazdu i 
rodzaju zawieszeii Liczba osi i dopuszczalna 
masa ca kowita zespo u pojazdów 
naczepa(przyczepa + pojazd silnikowy) w 
tonach

o  jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 
równowa ne

inne systemy 
zawieszenia osi 
jezdnych

NIEMNIEJ NI  (ton) MNIEJ NI  (ton) 
JEDNA O

12 18 344 z 344 z
18 25 572 z 626 z
25 686 z 740 z

DWIE OSIE 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 687 – Poz. 237, 238

238

UCHWAŁA Nr XXXIV/271/2009 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 25 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy do wymiaru i poboru podatku od nierucho-
mości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 6a 
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o po-
datku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze 
zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, 
poz. 1682 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXIII/157/2004 Rady Miasta i 
Gminy Wronki z dnia 26 listopada 2004 r. w spra-
wie określenia wzorów formularzy do wymiaru i po-

boru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
załączniki: Nr 4, Nr 8 i Nr 12 otrzymują brzmienie 
określone w załącznikach do niniejszej uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Ryszard Firlet

12 28 854 z 864 z
28 33 970 z 1.016 z
33 38 1.040 z 1.482 z
38 1.600 z 1.820 z

TRZY OSIE 
12 38 1.028 z 1.132 z
38 1.486 z 1.600 z

7. AUTOBUSY 
w zale no ci od liczby 
miejsc do siedzenia 

Stawka z  Rok
prod. od 1991

r.

Stawka z  Rok 
produkcji 
do1990 r. 

Stawka z  Pojazd z 
katalizatorem 

a) mniej ni  30 miejsc 800 z 840 z 760 z
b) równej lub wy szej ni  30 miejsc 1.714 z 1.800 z 1.630 z


